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Ordlista

= Tillgangar som &r avsedda att stadig-
varande anvédndas i féreningen.

= Né&r en anskaffningsutgift fér en
tillgang inte kostnadsférs direkt utan
periodiseras, dvs férdelas pa sa manga
ar som ar den berdknade ekonomiska
livslangden.

= En sammanstéllning éver féreningens
tillgangar, skulder och eget kapital.

= Del i arsredovisningen dar styrelsen
redovisar verksamheten i text.

= Fond avsedd fér utgifter fér repara-
tioner i en bostadsrattslagenhet.

= Den kapitalinsats som bostadsraittens
foérsta dgare gjorde.

= Da féreningens medlemmar betalar
mer insatser. Detta kan goras for att
t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvan-
das fér att minska reavinstskatten.

= Skulder som férfaller till betalning
inom ett ar.

= Féreningens betalningsférmaga pa
kort sikt.

= Skulder som forfaller till betalning
efter mer &n ett ar.

= Tillgangar som &r avsedda fér om-
sattning eller férbrukning.

= En sammanstéllning pa féreningens
intdkter och kostnader under réken-
skapsaret.

= Foreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

= Fond f6r framtida reparationer och
underhall som féreningen goér avsatt-
ning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av
arsstamman. Kallas dven yttre repara-
tionsfond. Fonden innehaller dock inga
pengar.

= Intdkter som tillh6r rakenskapsaret
men dar faktura dnnu ej skickats eller
betalning erhallits.

= Kostnader som tillh6r rakenskapsaret
men dar faktura dnnu ej erhallits eller
betalning gjorts.

= Sker da en bostadsritt skapas
férsta gangen vid nyproduktion eller
ombildning.

= En avgift som féreningen kan ta ut
tilsammans med insatsen néar en bo-
stadsratt upplats. Tas ibland ut om for-
eningen upplater en bostadsratt forst
da féreningen har varit igang en tid.

= Det avtal som skrivs mellan féren-
ingen och bostadsrattens képare da
bostadsratten képs foér forsta gangen.

= Avgiften som bostadsrattsédgare
betalar till féreningen fér att tiacka fér-
eningens utgifter och fondavsattningar.

= Féreningens hégsta beslutande organ.
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Styrelsen for Brf Dagsmejan, med séte i Stockholm, far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2020. Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), dvs dkta
bostadsrattsforening. Féreningens dndamal ar att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att
i foreningens fastigheter uppléta bostadsldgenheter och lokaler med nyttjanderétt och utan
tidsbegransning. Upplatelse far d&ven omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om
marken skall anvdndas som komplement till bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 4 juli 2017.

Foreningens fastighet
Foreningens fastighet, Elektronen 5, bestir av 203 st ligenheter, med adresserna Hovslagareviagen 1-29,

samt Frestavigen 18-26. Bostadsrittsforeningens hus har byggnadsar 2018-2019.

Ligenhetsfordelning

Bostadsldgenheter 203 st
Lokaler 1592 m2
Garageplatser 151 st
Parkeringsplatser 15 st
Bilpool 1 st
Laddplats 1 st

Total ldgenhetsarea 12.989 m2
Uthyrning av garageplatser sker via dotterforetaget Dagsmejan Parkerings AB, org.nr 559126-7652.
Fastighetsforsékring

Fastigheten ar fullviardesforsékrad hos TryggHansa. I foreningens fastighetsforsékring ingar
bostadsrittstillagg for foreningens lagenheter.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Kommunal fastighetsavgift enligt tioarig lattnadsperiod: halv fastighetsavgift i deklarationen 2024-2028.
Fastighetsskatten for lokaler &r for ndrvarande 1 % av taxeringsvérdet for lokaler.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvardet ar 343 572 000 kr, varav byggnadsviardet ar 252 400 000 kr och markvérdet 91 172 000
kr. Virdear ar 2018.

Ekonomisk férvaltning
Foreningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum AB.
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Teknisk forvaltning
Foreningen har tecknat avtal om teknisk forvaltning med Fastum Teknik AB.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for foeningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den
4 juni 2018.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut fran foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhall av féreningens fastighet, rantebetalningar och amorteringar av féreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhallsplan. Arsavgiften
uppgar till 696 kr/kvm boyta per ar.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond ska ske med minst 0,1% av taxeringsvirdet for foreningens fastighet enligt

foreningens stadgar.

Foreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rintekostnader och fastighetslan framgar av not 10.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 31 mars 2020 haft foljande sammanséttning:

Ledamoter Thomas Grafstrom, ordférande
Melker Norlund, vice ordforande
Maria Alexandraki, sekreterare
Linda Brandt
Fadi Pettersson

Suppleanter Stig Eriksson
Johan Méngsen

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i forening.
Styrelsen har under aret haft 8 protokollférda sammantraden.
For styrelsens ledamoter finns ansvarsforsikring tecknad med TryggHansa.

Revisorer
Yvonne Hendler
Money Sverige AB

Valberedning
Sarmad Haddad Sammankallande

Tobias Lindberg
Mikaela Nordgren
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Visentliga hindelser under rikenskapsdret

Eftersom styrelsen var helt nystartad i borjan av verksamhetsaret har en stor del av arbetet bestétt av att
sdtta sig in i befintliga avtal samt fa en helhetsbild 6ver driften av foreningen. For att 6ka kunskapen om
foreningen har dven avstimningsmdten med byggherren Lindbacks samt forvaltaren Fastum hallits. Pa
grund av de rddande omstindigheterna har styrelsemoéten utforts digitalt och féreningen tog del av det
statliga stod som fanns for att ge utsatta verksamheter rabatt pa hyreskostnader. D4 ett antal fragor
bordlades under ordinarie stimma holls en extrastimma under november. Arbetet med
balkonginglasning har fortlopt och ett samarbetsavtal tecknades med en leverantor.

Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 298 (289) medlemmar. Under aret har 39 (56) overlatelser skett.
4 medlemmar har beviljats andrahandsuthyrning.

Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019 2018 2017 2016
Nettoomséttning 13933 7 848 211 0 0
Resultat efter finansiella poster =715 25 0 0 0
Soliditet (%) 68 68 26 2 98
Arsavgift/kvm 696 696 0 0 0

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointidkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Arsavgifter/kvm
Foreningens totala &rsavgifter dividerat med bostadsrittsarea.

Forindring av eget kapital

Medlems- Balanserat Arets Totalt
insatser resultat resultat

Belopp vid arets
ingéng 587 205 000 24 670 587 229 670
Disposition av
foregdende
ars resultat: 24 670 -24 670 0
Arets resultat =715 042 =715 042
Belopp vid arets

utging 587 205 000 24 670 -715 042 586 514 628
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

behandlas sé att
reservering fond for yttre underhall
i ny rdkning overfores

24 670
=715 042
-690 372

343 572
-1 033944
-690 372
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Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelsens intikter

Nettoomséttning
Summa nettoomsittning

Rorelsens kostnader

Reparationer och underhall

Driftskostnader

Administrationskostnader
Fastighetsskatt/avgift

Summa kostnader for fastighetsforvaltning

Avskrivning byggnad
Summa avskrivningar

Resultat fore finansiella poster
Rénteintakter

Réntekostnader pa fastighetslan
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa kapitalnetto

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2020-01-01
-2020-12-31

13 932 854
13 932 854

-36 053

-4 109 517
-650 942
-245 720
-5 042 232

-5 905 672
-5 905 672

2984 950

0

-3 690 201
-9791

-3 699 992
-715 042

-715 042
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2019-01-01
-2019-12-31

7 848 412
7 848 412

-34 805

-3 041 082
-580 619
-245 720
-3 902 226

3946 186
142 145
-4 055 836
-7 825

-3 921 516
24 670

24670
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Balansrikning Not

TILLGANGAR

Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark 5
Péagéende nyanlidggningar 6
Summa materiella anléiggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 7
Summa finansiella anldggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Varulager m m

Lager ligenhet

Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Ovriga fordringar 8
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 9

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2020-12-31

846 503 376
0
846 503 376

50 000

50 000

846 553 376

117 753
562 500
9165 341
274 641
10 120 235

4 486

10 124 721

856 678 097
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2019-12-31

261 841 830
573 070 487
834 912 317

50 000
50 000

834 962 317

2325000
2325000

163 320
197 900
4997 889
212 426
5571 535

20721 118
28 617 653

863 579 970
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder
Leverantorsskulder
Skulder till koncernforetag
Aktuella skatteskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

10

11

2020-12-31

587205 000
587205 000

24 670
=715 042
-690 372

586 514 628

256 687 464
256 687 464

4242768
202 974
5587 698
22919
491 440
315357
2612 849
13 476 005

856 678 097
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2019-12-31

587205 000
587205 000

0
24 670
24670

587229 670

260 930 232
260 930 232

4242768
96 075

24 436
22919
489 720
153 346

10 390 804
15 420 068

863 579 970
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Foréndring skatteskuld/fordran

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av varulager och pagaende arbete
Foréndring av kundfordringar/avgiftsfordringar
Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Foréndring insatskapital

Fordndring av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrikningskonto

Likvida medel och avrakningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid arets slut

Not 2020-01-01
1 -2020-12-31

=715 042
5905 672
1720

5192 350

2325000
-516 933
-282 952

5563 261

-7 509 044

4771 682

-17 496 731
-17 496 731

0
-4 242 768
-4 242 768

-16 967 817

25653 231
8 685 414
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2019-01-01
-2019-12-31

24 670
0
245 720

270 390

-2 325 000
21570 909
-427 414

-46 714

-122 113 502
-103 071 331

-32 215 668
-32 215 668

334 868 500
-239 069 768
95 798 732

-39 488 267

65 141 498
25653 231
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.
Redovisningsprinciperna dr ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Intiktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt vérde av vad som erhéllits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det 4r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och
intékterna kan beréknas pé ett tillforlitligt satt.

Fond for yttre underhall
Reservering for framtida underhéll av féreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt
foreningens underhallsplan.

Anlaggningstillgingar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med ackumulerade
avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvirdet ingar forutom inkdpspriset dven utgifter som &ar
direkt hénforliga till forvérvet.

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgdngskriteriet réknas in i tillgdngens redovisade vérde. Utgifter
for 16pande underhéll och reparationer redovisas som kostnader nir de uppkommer.

For vissa av de materiella anldggningstillgdngarna har skillnaden i forbrukningen bedomts vara
vasentlig. Dessa tillgangar har darfor delats upp i komponenter vilka skrivs av sparat.

Avskrivning sker linjart 6ver den forviantade nyttjandeperioden med hénsyn till vasentligt restvarde.
Foljande avskrivningsprocent tillampas:

Komponentindelning

Materiella anldggningstillgangar har delats upp pa komponenter ndr komponenterna &dr betydande och nér
komponenterna har vésentligt olika nyttjandeperioder. Néar en komponent i en anldggningstillgang byts
ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens
anskaffningsvirde aktiveras. Utgifter for I6pande reparationer och underhall redovisas som kostnader.

Skatter

Eftersom foreningen hyr ut mer &n 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemar beskattas
foreningen som en privatbostadsforetag (dkta bostadsrittsforening). Intdkter som hor till fastigheten tas
inte upp till beskattning och kostnader som hor till fastigheten far inte dras av fran intdkterna. Intékter
som inte hor till fastigheten skall tas upp i inkomstslaget niringsverksamhet. Foreningen ska ta upp och
beskattas for kapitalintékter. Kapitalkostnader skall dras av savida de inte hor till fastigheten.

Arets totala skatt for foretaget utgors av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt dr den skatt som
berdknas pa det skattepliktiga resultatet for perioden. Uppskjuten skatt berdknas med utgangspunkt i
temporara skillnader mellan redovisade och skatteméassiga varden pa tillgangar, skulder och avsattningar.
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Not 2 Nettoomsittning

Arsavgifter
Hyresintékter, p-plats
Hyresintékter, lokaler
Ovriga intékter

Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Stidkostnader
Snordjning/sandning
Serviceavtal
Hisskostnader
Besiktningskostnader
Ovriga driftskostnader
Brandskyddsarbete

El

Virme

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Forsdkringskostnader
Bredband

Teknisk forvaltning
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial

Not 4 Administrationskostnader

Datorkommunikation
Hyra/leasing av fordon
Revisionsarvode
Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader
Juridisk konsultation
Ovriga poster

2020

8951 213
900 000
3964 136
117 505

13 932 854

2020

287 900
191 580
45 888
44 145
22730
58 151
117 262
12 706
381313
1296 162
563 988
313 149
290 180
43 608
411 357
16 398

13 001
4109 518

2020
96 900
163 339
34 925
259 025
954
24219
71 580
650 942
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2019
5487 684
597 900
1663411
99 417

7 848 412

2019
304 600
142 384

13929
13 082
0

0

236 294
0

366 466
915539
398 977
171 166
203 312
48 792
219 669
0

6872

3 041 082

2019
90 109
61051
29 688

118 807

1792

0
279 171
580 618
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Not 5 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden

omklassificering

Inkop

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Redovisat viarde mark
Utgdende varde mark

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 6 Pagiende nyanliggningar
ingdende anskaffningsvirde

Ink&p
Omklassificering

Not 7 Andelar i koncernforetag

Dagsmejan Parkering AB, 559126-7652
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde

Antal 500, kapitalandel 100%, séte Stockholm

Not 8 Ovriga fordringar

Avrikningskonto forvaltare
Andra kortfristiga fordringar

2020-12-31
0

573 070 487
17 496 731
590 567 218

0
-5905 672
-5905 672

261 841 830
261 841 830

846 503 376

252 400 000
91172 000
343 572 000

2020-12-31
573 070 487
0

-573 070 487
0

2020-12-31
50 000
50 000

50 000

2020-12-31
8 680 929
484 412

9 165 341
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2019-12-31
0

0
0
0

S O

261 841 830
261 841 830

261 841 830

252 400 000
91 172 000
343 572 000

2019-12-31
540 854 819
32 215 668

0

573 070 487

2019-12-31
50 000
50 000

50 000

2019-12-31
4932113
65776
4997 889
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Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
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2019-12-31
212 426

0

0

0

212 426

2020-12-31

Forsédkring 233262

Medlemsavgift 10 110

Datorkommunikation 25988

Bredband 5281

274 641

Not 10 Skulder till kreditinstitut

Riintesats Datum for Lanebelopp
Langivare % rinteindring 2020-12-31
Swedbank Hypotek AB 1,25 2022-06-22 130465 116
Swedbank Hypotek AB 1,56 2024-06-19 130465 116
Kortfristig del av lan -4 242 768
256 687 464

Lanebelopp
2019-12-31

132 586 500
132 586 500

-4 242 768
260 930 232

Lan som forfaller inom 2 till 5 ar: 16 971 072 kr (foregéende &r 16 971 072 kr)
Lan som forfaller efter 5 ar: 243 959 160 kr (foregéende &r 243 959 160 kr)

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

2020-12-31

Réntekostnader 641 562
Forutb hyror/avgifter, ¢j moms 1661171
El 46 097
Fjéarrvarme 142 627
Vatten 47 446
Avfallshantering 24 351
Teknisk forvaltning 22291
Ekonomisk forvaltning 14 271
Billeasing 13 033
Exploatering 0
Ovriga kostnader 0
2612 849

2019-12-31
3582412
714 742
38426

155 442

58 187

16 595

0

0

0

4700 000
1 125 000
10 390 804
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Not 12 Stallda sidkerheter

Fastighetsinteckningar

Stockholm 2021- -

Thomas Grafstrom
Ordf6rande

Maria Alexandraki

Fadi Pettersson

Min revisionsberittelse har lamnats 2021-

Yvonne Hendler
Auktoriserad revisor

2020-12-31
267 173 000
267 173 000

Melker Norlund

Linda Brandt
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2019-12-31
267 173 000
267173 000



